

Mødenavn og dato. Bestyrelsesmøde d. 08.06.2023 kl.17-20	
Deltagere	Emil, Zandra, Randi, Celia, Christina, Martin, Line, Marianne F og Marianne Leder
Referent	
Fraværende	

Punkt	Dagsorden og referat
1	Velkommen til den nye bestyrelse, herunder en kort præsentation af alle medlemmer 😊
Ref	
2	Konstituering. Alle skal medbringe pas/kørekort og sundhedskort
Ref	<p>Bestyrelsen har valgt følgende: Formand: Zandra Thulstrup Pihl Næstformand: Martin Atle Nielsen</p> <p>Bestyrelsesmedlemmer: Emil Fhær Line Tornblad Jensen Celia With Larsen</p> <p>Suppleanter: Randi Lindved Christensen Christina June Jensen</p> <p>Personalerepræsentanter: Marianne Flejsborg Schultz Vakant repræsentant fra børnehaven</p> <p>Leder: Marianne Brodthagen</p>
3	Kort gennemgang af økonomien
Ref	Der mangler penge i kommunen, så der er fra kommunalt hold opfordret til mådehold og kun indkøb af det mest nødvendige. Bjørnegårdens økonomien er gennemgået og den ser god og sund ud. Vi afventer genåbning af budget 2023, når der er udmelding fra kommunen. Vi fastholder tiltænkte vedligeholdelsesindsatser og dertil afsatte midler.
4	Årshjul 23-24
Ref	Årshjulet lægges på AULA under fælles filer.

	Der er et ønske om en bedsteforældredag som supplement til de andre planlagte aktiviteter
5	Sommerfesten d. 09.06 kl. 16.45-19. Frederik laver mad til alle, og personalet sørger for små boder med forskellige aktiviteter. Der er slush ice maskiner. Der skal nok bruges lidt voksne til bemanning i boderne.
Ref	Vi overvejer at opdele børn i årgange. Personalet beslutter det på dagen
6	Trivsel
Ref	Der er god trivsel i huset. Personalet er på Tea Thyrre og "sprogklar" kurser, og der har lige været fordybelsesuger. Der er en markant nedgang i sygefraværet efter en hård vinter, og det mærkes tydeligt, at det faste personale er tilbage på fuld styrke
7	Evt.
Ref	Nyt møde med bestyrelseskursus er d. 31.08. Marianne hører Accountor om afholdelse af bestyrelseskursus. Der skal kigges på skyggemuligheder på vuggestuens legeplads.
8	
Ref	